



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birgitte Vestergaard Holding ApS

Sundby Parkvej 11, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 66 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Birgitte Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Vestergaard Holding ApS Sundby Parkvej 11, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 66 62 33
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Birgitte Vestergaard, Sundby Parkvej 11, 3 tv, 2300 København S, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	BGRAPHIC ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i BGRAPHIC ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 814.402 kr. mod -445.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-69.585	-39.442
Bruttoresultat	-69.585	-39.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.227	117.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22	0
Andre finansielle indtægter	563.209	244.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-925.771
Resultat før skat	922.873	-603.209
Skat af årets resultat	-108.471	157.511
Årets resultat	814.402	-445.698
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	413.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.227	117.352
Udbytte for regnskabsåret	61.000	250.000
Overføres til overført resultat	324.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.226.850
Disponeret i alt	814.402	-445.698



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.668.872	1.810.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.668.872</u>	<u>1.810.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.668.872</u>	<u>1.810.380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.746	0
Udskudte skatteaktiver	0	116.369
Tilgodehavende selskabsskat	0	101.271
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.854	42.856
Tilgodehavender i alt	<u>200.600</u>	<u>260.496</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.732.617</u>	<u>5.237.314</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.732.617</u>	<u>5.237.314</u>
Likvide beholdninger	<u>107.504</u>	<u>839.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.040.721</u>	<u>6.337.605</u>
Aktiver i alt	<u>8.709.593</u>	<u>8.147.985</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.433	525.206
Overført resultat	7.455.749	7.131.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	250.000
Egenkapital i alt	8.596.182	8.031.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.574	97.073
Selskabsskat	73.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.411	116.205
Gældsforpligtelser i alt	113.411	116.205
Passiver i alt	8.709.593	8.147.985

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.692.604	7.073.674	57.200	8.948.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	117.352	-1.226.850	250.000	-859.498
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	413.800	0	413.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-413.800	0	-413.800
Udloddet udbytte	0	-1.284.750	1.284.750	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	525.206	7.131.574	250.000	8.031.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	555.177	324.175	61.000	940.352
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-125.950	0	0	-125.950
	125.000	954.433	7.455.749	61.000	8.596.182



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.132		
Andre finansielle omkostninger	0	921.639		
	<u>0</u>	<u>925.771</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	1.285.174	1.285.174		
Tilgang i årets løb	429.265	0		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.714.439</u>	<u>1.285.174</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	525.206	1.692.604		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	555.177	117.352		
Udbytte	0	-1.284.750		
Andre kapitalbevægelser	-125.950	0		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>954.433</u>	<u>525.206</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.668.872</u>	<u>1.810.380</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabsmæssig værdi hos Birgitte Vestergaard Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
BGRAPHIC ApS, København	100 %	2.668.872	555.177	2.668.872
		<u>2.668.872</u>	<u>555.177</u>	<u>2.668.872</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023				5.732.617
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>684.685</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


